

වෙත: මධ්‍යම තැන්පතු ක්‍රමය  
අංක 04-01, බටහිර කොටස, ලෝක වෙළෙඳ මධ්‍යස්ථානය, එච්ලන් වතුරොය, කොළඹ 01.

சென்ட்ரல் டிபோசிட்டுரி சிஸ்டம்ஸ் (பிறை) லிமிட்டெட்.  
# 04-01, மேற்குத் தொகுதி, உலக வர்த்தக நிலையம், எச்சிலன் சதுக்கம், கொழும்பு 1

TO: The Central Depository Systems (Pvt) Ltd  
# 04-01, West Block, World Trade Centre, Echelon Square, Colombo 1.

ප්‍රකාශන ආකෘතිය  
வெளிப்படுத்துகைப் படிவம்  
DECLARATION FORM

මා/අපි I/We \_\_\_\_\_ හි \_\_\_\_\_  
of \_\_\_\_\_  
என்னும் முகவரியைச் சேர்ந்த \_\_\_\_\_  
(සම්පූර්ණ නම) (முகவரி) (Full name) (ලිපිනය) (பெயர்) (Address)

\_\_\_\_\_ හි \_\_\_\_\_  
of \_\_\_\_\_  
என்னும் முகவரியைச் சேர்ந்த \_\_\_\_\_  
(සම්පූර්ණ නම) (முகவரி) (Full name) (ලිපිනය) (பெயர்) (Address)

\_\_\_\_\_ හි \_\_\_\_\_  
of \_\_\_\_\_  
என்னும் முகவரியைச் சேர்ந்த \_\_\_\_\_  
(සම්පූර්ණ නම) (முகவரி) (Full name) (ලිපිනය) (பெயர்) (Address)

වන මාගේ/අපගේ නමින්/නමවලින් සුදාකුම්පත් ගිණුමක් විවෘත කිරීමට මධ්‍යම තැන්පතු ක්‍රමය (ම.තැ.ක්‍ර.) එකඟවීම ප්‍රතිඵලයක් ලෙසින් පහත සඳහන් පරිදි ප්‍රකාශ කරමි/මු.

ஆகிய நான்/நாம் சென்ட்ரல் டிபோசிட்டுரி சிஸ்டம்ஸ் (பிறை) லிமிட்டெட் (CDS) பிணையங்கள் கணக்கொன்றை ஆரம்பிக்க உடன்படுவதற்குக் கிரயமாக, இத்தால் பின்வருமாறு வெளிப்படுத்துகின்றேன்/றோம்.

in consideration of the Central Depository Systems (Pvt.) Ltd. (CDS) agreeing to open a Securities Account, hereby declare as follows:

\* 1. (i) මා/අප විසින් ම.තැ.ක්‍ර. හි විවෘත කරනු ඇති සුදාකුම්පත් ගිණුම පවත්වාගෙන යනු ලබන්නේ මාගේ/අපගේ අර්ථලාභය සඳහා පමණි.  
CDS இல் என்னால்/எம்மால் ஆரம்பிக்கப்படவுள்ள பிணையங்கள் கணக்கு எனது/எமது நன்மைக்காக மாத்திரமே  
The Securities Account to be opened by me/us in the CDS shall be maintained for my/our benefit only.

(අර්ථලාභීන් ගණන තිදෙනෙකුට වඩා ඉක්මවන අවස්ථාවක, පහත සඳහන් 1(ii) වන වගන්තිය පිරවිය යුතුය.)

அல்லது;  
(பயனுகரிகளின் எண்ணிக்கை மூன்று ஆட்களுக்கு மேற்படாதிருக்கும்பட்சத்தில், கீழேயுள்ள வாசகம் 1(ii) ஐ நிரப்பவும்)

Or;  
(In the event the number of beneficiaries does not exceed three persons, please complete clause 1(ii) below.)

(ii) මා/අප විසින් විවෘත කරනු ඇති සුදාකුම්පත් ගිණුම භාරකරුවකු/ භාරකාර බැංකුවකු/ කළමනාකරුවකු ලෙස, මාගේ/අපගේ තත්වයෙන් පහත සඳහන් පුද්ගලයින්ගේ ප්‍රතිලාභය සඳහාය.

CDS இல் ஆரம்பிக்கப்படவுள்ள பிணையங்கள் கணக்கு நம்பிக்கைப்பொறுப்பாளர்/பாதுகாவலர்/முகாமையாளர் என்ற எனது/எமது தன்மையில் பின்வரும் ஆட்களின் நன்மைக்காகப் பேணப்படுதல் வேண்டும்.

The Securities Account to be opened by us in the CDS shall be maintained for the benefit of the following persons in my/our capacity as Trustee / Custodian / Manager.

නම / பெயர் / Name	ලිපිනය / முகவரி / Address	ජාතිය / நாட்டினம் / Nationality
1.		
2.		
3		

හෝ / அல்லது / Or;

(අර්ථලාභීන් ගණන තිදෙනෙකුට වඩා අඩුවන අවස්ථාවක, පහත සඳහන් 1(iii) වන වගන්තිය පිරවිය යුතුය  
(மூன்றுக்கு மேற்பட்ட பயனுகரிகள் இருக்கும்பட்சத்தில் கீழேயுள்ள வாசகம் 1(iii) ஐ நிரப்பவும்)  
(In the event there are more than three beneficiaries, please complete clause 1(iii) below.)

(iii) අදාළ අර්ථලාභීන්ගේ ප්‍රතිලාභය තකා සුදාකුම්පත් ගිණුම් විවෘත කරන භාරකරු / භාරකාර බැංකුව / කළමනාකරු වන මා/අප ගිණුමේ අවසාන අර්ථලාභීන්ට අයත් සියළු තොරතුරු පවත්වාගෙන යන අතර ම.තැ.ක්‍ර. ට අවශ්‍ය වුවහොත් ඕනෑම අවස්ථාවක අර්ථලාභීන්ට අයත් එම තොරතුරු ම.තැ.ක්‍ර වෙත වහාම මුදාහැරීමට එකඟ වෙමි/වෙමු.

நம்பிக்கைப்பொறுப்பாளர்/பாதுகாவலர்/முகாமையாளர் என்ற எனது/எமது தன்மையில் கணக்கின் இறுதி பயனாளிகள் தொடர்பிலான பெயர்கள், முகவரிகள், நாட்டினங்கள் என்பன போன்ற எல்லா தகவலையும் பேணுவேன்/பேணுவோம் என்பதுடன் ஏதேனும் நேரத்தில் CDS ஆல் தேவைப்படுத்தப்படின் அத்தகைய தகவலை CDS க்கு உடனடியாக விடுவிப்பதனைப் பொறுப்பேற்கின்றேன்/ பொறுப்பேற்கின்றோம்.

I/We, in our capacity as Trustee / Custodian / Manager shall maintain all information such as names, addresses and nationalities pertaining to the ultimate beneficiaries of the account and undertake to promptly release to the CDS such information pertaining to the beneficiaries, at any time, if required by the CDS.

2. අදාළවනේ හා ඊට අමුණා ඇති ලේඛනවල සත්‍ය හා නිවැරදි තොරතුරු අන්තර්ගත වන අතර සත්‍ය තොරතුරු වසන් කිරීමට; හෝ වෙනස් කිරීමට, කිසිදු වෙනස් කිරීමක්, අනුවර්තනය කිරීමක් හෝ අසත්‍ය කරුණු කියාපෑම් කිසිවක් කර නොමැත.

விண்ணப்பமும் அதனுடன் இணைக்கப்பட்டுள்ள ஆவணங்களும் உண்மையானவையும் சரியானவையுமான தகவலைக் கொண்டுள்ளன என்பதுடன் உண்மையான நிகழ்வுகளை மறைப்பதற்கு, அல்லது திசைதிருப்புவதற்கு மாற்றம், திரிபுபடுத்துதல் அல்லது பொய்யாக்குதல் எதுவும் மேற்கொள்ளப்படவில்லை

The application and the documents attached thereto bear true and correct information and no alteration, modification or falsification was carried out to hide or deflect true facts.

3. CDS 1 ආකෘතියේ හි, මෙම ප්‍රකාශ පත්‍රයෙහි සහ ම.තැ.කු. ගිණුමක් විවෘත කිරීමට අදාළවන සමහ මා/අප විසින් ඉදිරිපත් කරන ලද අනිකුත් තොරතුරු වල කිසියම් තොරතුරක් වෙනස් කරනු ලැබුවහොත් එම වෙනස සිදු කල දිනයේ සිට දින 14ක් ඇතුළත ලිඛිතව ම.තැ.කු. වෙත දැනුම් දීමට මම/අපි එකඟ වන්නෙමි/වන්නෙමු.

CDS පடிவම I இலும் இந்த வெளிப்படுத்துகையிலும் CDS கணக்கொன்றை ஆரம்பிப்பதற்கான விண்ணப்பத்துடன் என்னால்/எம்மால் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட ஏனைய தகவலிலும் வேறுபாடு ஏற்படும்பட்சத்தில் அத்தகைய வேறுபாடு ஏற்பட்டதிலிருந்து பதினாலு (14) நாட்களுக்குள் CDS க்கு எழுத்தில் அறிவிப்பதனை நான்/நாம் பொறுப்பேற்கின்றேன்/பொறுப்பேற்கின்றோம்.

In the event of a variation of any information given in the CDS Form 1, this Declaration and other information submitted by me/us along with the application to open a CDS Account, I/we undertake to inform the CDS in writing within fourteen (14) days of such variation.

4. ම.තැ.කු. සමඟ විවෘත කරනු ඇති, සුදාකූම්පත් ගිණුම් හරහා සුදාකූම් මිලදී ගැනීම සඳහා ආයෝජනය කළ යුතු අරමුදල් අයට ආකාරයෙන් හෝ ක්‍රීඩාවාදී ක්‍රියාවන් මාර්ගයෙන් හෝ වෙනත් නීති විරෝධී ක්‍රියාවල අරමුදල් සැපයීම් මාර්ගයෙන් ඉපයූ අරමුදල් වලින් ලබාගත් ඒවා නොවනු ඇත.

CDS உடன் ஆரம்பிக்கப்படவுள்ள பிணையங்கள் கணக்கின் ஊடாக பிணையங்களின் கொள்வனவுககு முதலீடு செய்யப்படவுள்ள நிதிகள் பணம் தூய்தாக்கும் ஏதேனும் செயற்பாட்டிலிருந்து அல்லது பயங்கரவாத செயற்பாடுகளுக்கு நிதியளிக்கும் அல்லது வேறு சட்டவிரோதமான செயற்பாட்டின் ஊடாக பெறப்பட்ட பணமாக இருக்க மாட்டாது.

The funds to be invested for the purchase of securities through the Securities Account to be opened with the CDS will not be Funds derived from any money laundering activity or funds generated through the financing of terrorist or any other illegal activity.

5. පහත සඳහන් වැරදි වලට අදාළව ශ්‍රී ලංකාවේ හෝ වෙනත් රටක යම් සාපරාධි/සිවිල් විනිශ්චයාධිකරයකින් හෝ පරිපාලන බලධාරීන් විසින් මා/අප තහනම් කර සහ/හෝ ප්‍රතික්ෂේප කර සහ/හෝ අත් නිටුවා නොමැත.

நான்/நாம் பின்வரும் தவறுகள் தொடர்பில் இலங்கையில் அல்லது வேறு ஏதேனும் நாட்டிலுள்ள ஏதேனும் குற்றவியல்/குடியியல் நியாயநபையால்/நிர்வாக அதிகார சபையால் தடைசெய்ய/நிராகரிக்க/இடைநிறுத்தம் செய்யப் படவில்லை.

I/we have not been banned and/or rejected and /or suspended by any criminal/civil tribunal or administrative authority in Sri Lanka or in any other country in connection with the following offences:

- 2006 අංක 6 දරණ මූල්‍ය ගණුදෙනු වාර්තා කිරීමේ පනතේ අර්ථ නිරූපනය කර ඇති පරිදි යම් නීති විරෝධී ක්‍රියාවකින් හෝ කිසියම් නීති විරෝධී ක්‍රියාවකින් ලත් මුදල් වලින් සෘජුවම හෝ අනියමින් ලබාගත් හෝ උපලබ්ධි යම් දේපලකට අදාළ යම් ගණුදෙනුවකට සෘජුවම හෝ අනියමිව නියැලීම.

2006ஆம் ஆண்டின் 6ஆம் இலக்க நிதி சார்ந்த கொடுக்கல் வாங்கல்களை அறிக்கையிடும் சட்டத்தால் வரைவிலக்கணம் கூறப்பட்டவாறு ஏதேனும் சட்டவிரோதமான செயற்பாட்டிலிருந்து பெறப்பட்ட அல்லது ஏதேனும் சட்டவிரோதமான செயற்பாட்டின் வருவாய்களிலிருந்து நேரடியாக அல்லது மறைமுகமாக பெறப்பட்ட ஏதேனும் ஆதனம் தொடர்பில் ஏதேனும் கொடுக்கல் வாங்கலில் நேரடியாகவோ மறைமுகமாகவோ ஈடுபடுதல்.

Engaging directly or indirectly in any transaction in relation to any property which is derived or realized directly or indirectly, from any unlawful activity or from the proceeds of any unlawful activity as defined by the Financial Transactions Reporting Act No. 6 of 2006;

- කිසියම් නීති විරෝධී කටයුත්තකින් හෝ ඉහත දක්වා ඇති කවර හෝ නීති විරෝධී ක්‍රියාවකින් ලබා ගත් මුදල් වලින් සෘජුවම හෝ අනියමින් උපයන ලද හෝ උපලබ්ධි කල යම් දේපලක් ශ්‍රී ලංකාවේ හෝ වෙනත් රටක ආයෝජනය කිරීම හෝ ශ්‍රී ලංකාවට හෝ වෙන යම් රටකට ගෙන ඒම සඳහා, සන්නය දැරීම, සැලවීම, බැහැරලීම.

மேலே குறிப்பிட்டு செய்யப்பட்ட ஏதேனும் சட்டவிரோதமான செயற்பாட்டிலிருந்து அல்லது ஏதேனும் சட்டவிரோதமான செயற்பாட்டின் வருவாயிலிருந்து நேரடியாக அல்லது மறைமுகமாக பெறப்பட்ட அல்லது தேறப்பட்ட வருவாய்களிலிருந்து ஏதேனும் சட்டவிரோதமான செயற்பாட்டிலிருந்து பெறப்பட்ட அல்லது தேறப்பட்ட ஏதேனும் ஆதனத்தை பெற்றுக்கொள்ளல், உடைமையில் வைத்திருத்தல், மறைத்துவைத்தல், கையாற்றத்தல் அல்லது இலங்கையில் அல்லது வேறு ஏதேனும் நாட்டில் முதலீடு செய்வதற்காக இலங்கைக்குள் அல்லது வேறு ஏதேனும் நாட்டிற்குள் கொண்டு வருதல்.

Receiving, possessing, concealing, disposing, of or bringing into Sri Lanka or into any other country, or for investing in Sri Lanka or in any other country, any property which is derived or realized, directly or indirectly, from any unlawful activity or from the proceeds of any unlawful activity referred to above; or

- 2006 අංක 5 දරණ මූල්‍ය විදේධිකරණ පනත මගින් හා එහි යම් සංශෝධන මගින් හෝ ලෝකයේ වෙනත් පෙදෙසක ඒ හා සමාන ව්‍යවස්ථා සම්පාදනයක් යටතේ වරදක් බවට අර්ථ නිරූපනය කළ හැකි කිසියම් වරදක්.

2006ஆம் ஆண்டின் 5ஆம் இலக்க பணம் தூய்தாக்கலை தடைசெய்தல் சட்டத்தின்கீழ் அல்லது அதற்கான ஏதேனும் திருத்தத்தின்கீழ் அல்லது அதனையொத்த ஏதேனும் சட்டவாக்கத்தின்கீழ் உலகின் ஏதேனும் பாகத்தில் தறொன்றாக வரைவிலக்கணம் கூறப்பட்ட வேறு ஏதேனும் தவறு.

Any other offence which has been defined as an offence under the Prevention of Money Laundering Act No.5 of 2006 and any amendment thereto or any similar legislation in any other part of the world.

6. මා/අප ඉහත සඳහන් වරදවල් වලට අදාළව ශ්‍රී ලංකාවේ හෝ වෙනත් රටක සාපරාධි දඬුවම් කිරීම පිළිබඳ වාර්තා රහිත යහපත් තත්වයේ පුද්ගලයකු/පුද්ගලයින් බව මම/අපි මෙයින් තව දුරටත් ප්‍රකාශ කර සිටීම/සිටීමු.

நான்/நாம் நல்ல நிலைமையிலுள்ளவரும்(உள்ளவர்களும்) மேலே குறிப்பிடப்பட்ட தவறுகள் தொடர்பில் இலங்கையில் அல்லது வேறு ஏதேனும் நாட்டில் பதிவுசெய்யப்பட்ட குற்றவியல் குற்றத்தீர்ப்புகள் எவையுமில்லாதவருமான(வார்களுமான) ஆள்/ஆட்கள் ஆவேன்(ஆவோம்) என இததால் மேலும் வெளிப்படுத்துகின்றேன்(றோம்).

I/We hereby further declare that I/We am/are person(s) of good standing with no record of criminal convictions in relation to the offences stated above, in Sri Lanka or in any other country.

7. පහත සඳහන් ඒවා හැර (විනිශ්චය සඳහා නියමිතව තිබෙන යම් නඩු හට වල සම්පූර්ණ විස්තරයක් සපයන්න) ශ්‍රී ලංකාවේ හෝ ලෝකයේ වෙන යම් පෙදෙසක, ඉහත සඳහන් කළ පරිදි යම් දඬුවම් කිරීමකට/ විනිශ්චයකට නියමිතව ඇති සාපරාධී නඩුවකට සම්බන්ධ සහ/හෝ ආශ්‍රිත පුද්ගලයින් හෝ මට/අපට එරෙහිව ඇති මා/අප හා ආශ්‍රිත සහ/හෝ මා/අප හා සම්බන්ධ ව්‍යාපාරයන් (හවුල්කරුවෙකු, කොටස්කරුවෙකු, අධ්‍යක්ෂවරයෙකු ලෙස) මා/අප හෝ මා/අප ආශ්‍රිත යම් පුද්ගලයෙකු/පුද්ගලයින් කිසිවක් නොමැත.

நான்/நாம் அத்துடன்/அல்லது என்னுடன்/எம்முடன் தொடர்புடைய எவரேனும் ஆள்(ஆட்கள்) அல்லது என்னுடன்/எம்முடன் தொடர்புடைய ஏதேனும் அமைப்பு (பங்காளர், பங்குதாரர், பணிப்பாளர் ஒருவராக) எனக்கு/எமக்கு அல்லது மேலே கூறப்பட்டவாறு தொடர்புடைய அத்துடன்/அல்லது இணைந்துள்ள ஆட்களுக்கு எதிராக இலங்கையில் அல்லது உலகின் வேறு ஏதேனும் பாகத்தில் பின்வருவனவற்றைத் தவிர (முடிவுறாதிருக்கும் ஏதேனும் வழக்காடல் பற்றிய விரிவான விவரணம் தரவும்) எவையேனும் குற்றத்தீர்ப்புகள்/முடிவுறாதிருக்கும் குற்றவியல் வழக்கு நடவடிக்கைகள் எவையுமில்லை.

I/We or any persons(s) associated with me/us and/or any entity connected to me/us (as a partner, shareholder, director) have against me/us or persons connected and/or associated as aforesaid any convictions/pending criminal proceeding in Sri Lanka or in any other part of the world except the following (give detailed description of any pending litigation);

- \_\_\_\_\_
- \_\_\_\_\_
- \_\_\_\_\_
- \_\_\_\_\_

8. ම.ත.නු. ගිණුමක් විවෘත කිරීමට මාගේ/අපගේ අයදුම්පත සහ අදාළ අනිකුත් ලේඛන ප්‍රතික්ෂේප කර නොමැති බව සහ ම.ත.නු. හි වෙනම සහභාගිකරුවෙකු විසින් කිසිදු ව්‍යාපාරික සබඳතාවක් මීට පෙර ප්‍රතික්ෂේප කර නොමැති බව මම/අපි ප්‍රකාශ කරමි/කරමු.

CDS கணக்கொன்றை ஆரம்பிப்பதற்கான எனது/எமது விண்ணப்பமும் இயையான ஏனைய ஆவணமும் மறுக்கப்படவில்லை அல்லது எவையேனும் தொழில் உறவுகள் CDS இன் வேறு எவரேனும் பங்கேற்பவரால் முன்னர் நிராகரிக்கப்படவில்லை என நான்/நாம் வெளிப்படுத்துகின்றேன்(கின்றோம்).

I/We declare that my/our application and other relevant documentation to open a CDS account has not been refused or any business relationship has not been declined previously by any other Participant of the CDS.

9. කොළඹ ව්‍යාපාර වස්තු හුවමාරුව (කො.ව.ව.හු.) /ම.ත.නු. විසින් මෙහි මා/අපි විස්තර කර ඇති ප්‍රකාශ රීට පටහැනියයි තීරණය කළහොත් (හෝ ප්‍රසිද්ධ තොරතුරු මාර්ගයෙන් හෝ අන්‍යාකාරයෙන් එවැනි කරුණු වලට පටහැනි බව තහවුරු වුවහොත්), එහි ගිණුම දරන්නාගේ හෝ එම ගිණුම දරන්නා සම්බන්ධ පාර්ශවකරුවෙකුගේ ගණුදෙනු වලට අදාළ ශ්‍රී ලංකාවේ නීති/රෙගුලාසි ඉටුකළයුතු ආයතනයක් ලෙස එවැනි ගිණුම් ම.ත.නු ට භානිදායක බව කො.ව.ව.හු./ම.ත.නු. හි මතය වුවහොත් මා/අප හා සම්බන්ධ සියළුම තැන්පතු හා එවැනි අනිකුත් සේවා ඒක පාර්ශ්වික සමාජන කිරීමට සහ අදාළ පිරිවැය හෝ මෙම ගිණුම හා සම්බන්ධ අනිකුත් වියදම් අයකර ගැනීමට මෙයින් තවදුරටත් ම/ත.නු. ට බලය පවරා දීමට එකඟ වෙමි/වෙමු.

இதன்கண் என்னால்/எம்மால் செய்யப்பட்டுள்ள எவையேனும் கூற்றுக்கள் (அல்லது பகிரங்கமாகக் கிடைக்கவுள்ள தகவல் ஊடாக அல்லது வேறு வகையில் அத்தகைய ஏதேனும் விடயம்) அதன் கணக்கு வைத்திருப்பவர்களின் அல்லது அத்தகைய கணக்கு வைத்திருப்பவர்களுடன் தொடர்புடைய திறத்தவர்களின் கொடுக்கல் வாங்கல் தொடர்பில் CSE/CDS இன் அபிப்பிராயப்படி இலங்கையின் சட்டங்களுடன்/ஒழுங்குவிதிகளுடன் இணங்கியொழுக்கவேண்டிய நிறுவனமொன்றாக CDS இற்கு முரணானது என CSE/CDS தீர்மானித்தால் வைப்பீடுகள் சார்ந்தவையும் என்னுடன்/எம்முடன் தொடர்புடையவையுமான அத்தகைய வேறு சேவைகளையும் ஒருபுடையாக முடிவுறுத்துவதற்கும் இக்கணக்கு தொடர்பிலான சார்புடைய செலவுகளையும் ஏனைய செலவினங்களையும் அறவிடுவதற்கும் CDS இற்கு இத்தால் அதிகாரமளிக்கப்படுகின்றது என நான்/நாம் இத்தால் மேலும் வெளிப்படுத்துவதுடன் உடன்பட்டுக்கொள்கின்றேன்(றோம்).

I/We further declare and agree that, should the CSE/CDS determine any statements made by me/us herein to the contrary, (or any such matter through publicly available information or otherwise) which would in the opinion of the CSE/CDS be detrimental to the CDS as an institution having to comply with the laws/regulations of Sri Lanka pertaining to transactions of its account holders or parties connected to such account holders, the CDS is hereby authorized to unilaterally terminate all depository and such other services connected to me/us and recover related costs or other expenses pertaining to this account.

ඉහත “1” සිට “9” දක්වා ඇති ඡේද මට/අපට කියවා දීමෙන් අනතුරුව මා/අප විසින් ඒවා තේරුම්ගෙන මෙම ප්‍රකාශයට මාගේ/අපගේ අත්සන් තැබූ බව මම/අපි මෙයින් ස්ථීර කරමි/කරමු.

இந்த வெளிப்படுத்துகையில் கையொப்பமிடுவதற்குமுன்னர் மேலேயுள்ள ”1” முதல் “9” வரையிலான பந்திகள் எம்மால் முறையாக வாசிக்கப்பட்டு விளங்கிக்கொள்ளப்பட்டன என இத்தால் நான்/நாம் வெளிப்படுத்துகின்றேன்(றோம்).

I/We hereby confirm that the paragraphs “1” to “9” above have been duly read over and understood by me/us prior to signing this Declaration.

\_\_\_\_\_  
(අයදුම්කරුගේ අත්සන)  
(விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம்)  
(Signature of the Applicant)

\_\_\_\_\_  
(1 වන හවුල් අයදුම්කරුගේ අත්සන)  
(விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம்)  
(Signature of the 1<sup>st</sup> Joint Applicant)

\_\_\_\_\_  
(2 වන හවුල් අයදුම්කරුගේ අත්සන)  
(2ஆம் கூட்டு விண்ணப்பதாரரின் கையொப்பம்)  
(Signature of the 2<sup>nd</sup> Joint Applicant)

20 \_\_\_\_\_ මස \_\_\_\_\_ මෙදිනදීය.

20 \_\_\_\_\_ மாதம் \_\_\_\_\_ ஆம் திகதி

This \_\_\_\_\_ day of \_\_\_\_\_ 20\_\_\_\_\_

\*අදාළ නැති ඒවා කපාහරින්න  
\*ஏற்புடைத்தில்லாததைக் கீறிவிடவும்  
\* Delete whichever is inapplicable